
 

                                              Posta certificata: naee105003@PEC.istruzione.it 

www.aldomorocd.it 

 

Prot.n. 5121/B18 

Afragola,29/10/2012 

 

 

Oggetto: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per il reclutamento di Enti certificatori per 

certificazioni digitali rivolte all’uso della LIM – PON -2007/2013 Obiettivo/azione D4.   

CIG: Z41070144F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 44/01 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

VISTA   la nota del MPI di autorizzazione Prot.n. AOODGAI – 2806 DEL 08/03/2012 relativaalla 

Programmazione dei Fondi Strutturali 2007-2013 – Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo 

sviluppo” FSE; 

VISTA   la necessità di reperire Enti Certificatori per certificazioni digitali per il personale della Scuola, 

rivolto all’uso delle nuove tecnologie didattiche e all’utilizzo delle LIM attraverso un Bando di gara 

aperto; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

VISTAla graduatoria di assegnazione graduata in riunione GOP del 25/10/2012; 

 

DECRETA 

 

     L’aggiudicazione provvisoria del servizio in oggetto all’ Ente Certificatore per certificazioni digitali 

rivolte all’uso della LIM- FSE PON  “DEMETRA FORMAZIONE”Nola (NA) per la somma di € 

2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00). 

Come da offerta regolarmente presentata ed assunta a protocollo n.4957/B18 del 22/10/2012. 

    Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine 

del 08/11/2012. Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la 

relativa aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi. 

   Il presente provvedimento viene pubblicato in data 30/10/2012 all’Albo dell’Istituto e sul sito web della 

scuola. 

 

 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott. Salvador Tufano 

 

Direzione Didattica 3° Circolo “Aldo Moro” 

Via Ugo La Malfa – 80021 AFRAGOLA (NA) 

Tel./Fax 081.8603934    e-mail:  naee105003@istruzione.it 
C.F.: 80103910636      Codice Circolo:NAEE105003 


